
 

 

UCHWAŁA NR IV.        .2015 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 9 lutego 2015 r. 

 

 

 

   w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Człuchowie na 2015 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Rady Miejskiej w Człuchowie na 2015 rok stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do uchwały Nr IV.      .2015 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 9  lutego 2015 r. 

 

PLAN PRACY 

RADY MIEJSKIEJ  CZŁUCHOWIE 

NA 2015 ROK 

 

I KWARTAŁ 

 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w oparciu o 

analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej w tym z realizacji Strategii 

Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych. 

2. Sprawozdania z działalności instytucji kultury. 

3. Informacja i ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w mieście za 2014r. 

4. Sprawozdanie ze współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2014 r. 

 

II KWARTAŁ 

 

1. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z wykonania budżetu za 2014 r. 

2. Przygotowanie do sezonu turystycznego 2015 r.  

3. Informacja nt. obchodów Dni Człuchowa 

 

III KWARTAŁ 

 

1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2015 r. 

2. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za 2014 r. 

 

III KWARTAŁ 

 

1. Aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m. 

Człuchów oraz obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego m. Człuchów 

2. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2016 r. 

3. Uchwalenie budżetu miasta na 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


